Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

XIII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ
«02» апреля 2024 г.                    г. Красный Луч                                             № 7
Об утверждении Плана работы Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на II квартал 2024 год
В соответствии с Регламентом Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 5, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на II квартал 2024 год.(Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Квачука С.А.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

         С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков